Την υπ’ αρ. 63475/8-2-2023 θετική εισήγηση του 
Δασαρχείου Κυπαρισσίας.

35. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Μεσ-
σηνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, α) την υπ’ αρ. 5125/26-11-2007 
απόφαση Γ.Γ.Π.Π. (Δ΄ 72/2009) ως προς την έκταση εμ-
βαδού 189.204,47 τ.μ. (εκατόν ογδόντα εννέα χιλιάδων 
διακοσίων τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και σαρά-
ντα επτά εκατοστών τετραγωνικού μέτρου) και β) την 
υπ’ αρ. 5004/20-11-2007 απόφαση Γ.Γ.Π.Π. (Δ΄ 676/2001 
και Δ΄ 46/2008 τεύχος Δ’ [Διόρθωση σφάλματος]) ως 
προς την έκταση εμβαδού 19.808,37 τ.μ. (δεκαεννέα 
χιλιάδων οκτακοσίων οκτώ τετραγωνικών μέτρων και 
τριάντα επτά εκατοστών τετραγωνικού μέτρου) [ήτοι 
συνολικού εμβαδού 209.012,84 τ.μ.], στις θέσεις [Γυρί-
στρα, Βρύση, Γανιά, Βαρκό, Αγριλιά, Άγιος Κωνσταντίνος], 
οικισμού Στυλιανού, και Τ.Κ. Μεταμόρφωσης, Δημοτι-
κής Κοινότητας Χώρας, Δημοτικής Ενότητας Νέστορος,